
č. j. 32 ICm 2342/2017-42 
KSOS 25 INS 10525/2016 

 

PROTOKOL O VYHLÁŠENÍ ROZSUDKU 
před soudem prvního stupně 

          
                                                                                                             
  
Krajský soud v Ostravě                                                                                           dne 9. 2. 2018 
  
 
žalobce:                 Ing. Lee Louda 
                              sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1 
                              insolvenční správce dlužníka: OKD, a.s., IČO: 26863154  
                              sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná, Doly,  
                              zastoupený advokátem JUDr. Dušanem Dvořákem 
                              sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno 
  
proti 
žalované:                Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, IČO 47672234 
                               sídlem Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava – Vítkovice 
                               zastoupená advokátem Mgr. Martinem Blaško LL.M. 
                               sídlem Olbrachtova 1334/27, 710 00 Ostrava 
   
o odpůrčí žalobě 
 
  
Předseda senátu: JUDr. Simona Pittermannová 
 
Zapisovatelka: Andrea Mrenicová                                                                          
  
Vyhlášení zahájeno v 9:15 hodin. 
  
  

Při vyhlášení byli přítomni: 
 

  
1. žalobce – zástupce -  nikdo 
 
2. žalovaná – nikdo 
  
  
 
Nato samosoudce s podstatným  odůvodněním rozhodnutí, poučením o opravném prostředku a 
výkonu rozhodnutí vyhlásil tento 
 
 
 



2                                               32 ICm 2342/2017 
KSOS 25 INS 10525/2016 

 
 

ICM protokol o jednání 

R O Z S U D E K 
 
 
I. Návrh, aby soud určil, že poskytnutí peněžitého plnění ve výši 164 671 Kč dne 19. 5.2016 z 
bankovního účtu Dlužníka OKD, a.s., IČ: 268 63 154, se sídlem Stonavská 2179, Doly, Karviná, 
PSČ 735 06, č. ú. 1727047349/0800 na účet žalované č. ú. 000000-0000508090/0300, je vůči 
věřitelům Dlužníka neúčinné; žalované se ukládá zaplatit žalobci do majetkové podstaty Dlužníka 
do tří dnů od právní moci tohoto rozsudku částku 164 671 Kč, se zamítá.  
 
II. Návrh, aby soud určil, že poskytnutí peněžitého plnění ve výši 156 983 Kč dne 19. 5.2016 z 
bankovního účtu Dlužníka OKD, a.s., IČ: 268 63 154, se sídlem Stonavská 2179, Doly, Karviná, 
PSČ 735 06, č. ú. 1686578329/0800 na účet žalované č. ú. 000000-0000508090/0300, je vůči 
věřitelům Dlužníka neúčinné; žalované se ukládá zaplatit žalobci do majetkové podstaty Dlužníka 
do tří dnů od právní moci tohoto rozsudku částku 159 983 Kč, se zamítá.  
 
III. Návrh, aby soud určil, že poskytnutí peněžitého plnění ve výši 54 417 Kč dne 19. 5.2016 z 
bankovního účtu Dlužníka OKD, a.s., IČ: 268 63 154, se sídlem Stonavská 2179, Doly, Karviná, 
PSČ 735 06, č. ú. 5647022/0800 na účet žalované č. ú. 000000-0000508090/0300, je vůči 
věřitelům Dlužníka neúčinné; žalované se ukládá zaplatit žalobci do majetkové podstaty Dlužníka 
do tří dnů od právní moci tohoto rozsudku částku 54 417 Kč, se zamítá.  
 
IV. Návrh, aby soud určil, že poskytnutí peněžitého plnění ve výši 43 572 Kč dne 19. 5.2016 z 
bankovního účtu Dlužníka OKD, a.s., IČ: 268 63 154, se sídlem Stonavská 2179, Doly, Karviná, 
PSČ 735 06, č. ú. 1650748349/0800 na účet žalované č. ú. 000000-0000508090/0300, je vůči 
věřitelům Dlužníka neúčinné; žalované se ukládá zaplatit žalobci do majetkové podstaty Dlužníka 
do tří dnů od právní moci tohoto rozsudku částku 43 572 Kč, se zamítá.  
 
V. Návrh, aby soud určil, že poskytnutí peněžitého plnění ve výši 68 302 Kč dne 19. 5.2016 z 
bankovního účtu Dlužníka OKD, a.s., IČ: 268 63 154, se sídlem Stonavská 2179, Doly, Karviná, 
PSČ 735 06, č. ú. 1641387369/0800 na účet žalované č. ú. 000000-0000508090/0300, je vůči 
věřitelům Dlužníka neúčinné; žalované se ukládá zaplatit žalobci do majetkové podstaty Dlužníka 
do tří dnů od právní moci tohoto rozsudku částku 68 302 Kč, se zamítá.  
 
VI. Návrh, aby soud určil, že poskytnutí peněžitého plnění ve výši 14 986 Kč dne 19. 5.2016 z 
bankovního účtu Dlužníka OKD, a.s., IČ: 268 63 154, se sídlem Stonavská 2179, Doly, Karviná, 
PSČ 735 06, č. ú. 1641387369/0800 na účet žalované č. ú. 000000-0000508090/0300, je vůči 
věřitelům Dlužníka neúčinné; žalované se ukládá zaplatit žalobci do majetkové podstaty Dlužníka 
do tří dnů od právní moci tohoto rozsudku částku 14 986 Kč, se zamítá.  
 
VII. Návrh, aby soud určil, že poskytnutí peněžitého plnění ve výši 152 791 Kč dne 19. 5.2016 z 
bankovního účtu Dlužníka OKD, a.s., IČ: 268 63 154, se sídlem Stonavská 2179, Doly, Karviná, 
PSČ 735 06, č. ú. 1720679319/0800 na účet žalované č. ú. 000000-0000508090/0300, je vůči 
věřitelům Dlužníka neúčinné; žalované se ukládá zaplatit žalobci do majetkové podstaty Dlužníka 
do tří dnů od právní moci tohoto rozsudku částku 152 791 Kč, se zamítá.  
 



3                                               32 ICm 2342/2017 
KSOS 25 INS 10525/2016 

 
 

ICM protokol o jednání 

VIII. Žalobce je povinen zaplatit žalované na náhradě nákladů řízení částku, která bude vyčíslena 
v písemném vyhotovení rozsudku, k rukám advokáta žalované, a to do 3 dnů od právní moci 
tohoto rozhodnutí.  
 
 
Vyhlášení skončeno v 9:20 hodin.  
 
 
JUDr. Simona Pittermannová 
soudce 
 
 

Andrea Mrenicová 
zapisovatelka 

 
 
 


	Krajský soud v Ostravě                                                                                           dne 9. 2. 2018
	1. žalobce – zástupce -  nikdo
	2. žalovaná – nikdo

		2018-02-23T10:32:52+0100
	isir.justice.cz




